2.1.2.  O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data 
de sua apresentação.

2.2.  Data para encaminhamento da proposta: do dia 04/02/2026 até o dia 06/02/2026.

2.3.   O custo estimado total da aquisição é de R$ 1.792,00 (um mil, setecentos e noventa e dois 
reais), conforme custos apostos na tabela do Item 1.1 do Termo de Referência, Anexo I deste 
Aviso.

2.4.  Critério de Julgamento: Menor Preço Global.

2.5.  As propostas deverão estar anexadas ao e-mail e obedecer às especificações e condições 
deste instrumento convocatório e seus anexos.

[...]

valor  que,  salvo  melhor  juízo,  não  justifica  o  tempo  gasto  no  processo  administrativo  para 

promover a disputa.

1.3.2. Exclusiva para: ME/EPP/EQUIPARADAS (Lei Complementar nº 

123/2006).

1.4. O custo estimado total da contratação é de e  R$ 1.792,00 (um mil, setecentos e 

noventa e dois reais), conforme custos apostos na tabela acima, e em anexo aos autos.

1.4.1. Foi  realizada  a  pesquisa  de  preços  utilizando  os  seguintes  parâmetros, 

observado o Art. 23ª da Lei 14.133/2021 e Art. 5º da Instrução Normativa nº 65/2021 – SEGES/ME.